[image: image3.png]Hw\I\HIIH\I\I\IHIIHI\N
0180425007]

广东省注册会计师协会

文    件
粤注协〔2018〕80号

关于举办2018年第一期非执业会员
继续教育培训班的通知

各市注册会计师协会,非执业会员：

为加强非执业会员继续教育培训工作，提高其履职能力，我会定于5月19日—20日与广东省管理会计师协会在广州联合举办非执业会员专题培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间和内容

	时间
	内容
	主讲人

	5月19日上午

9：00-12：00
	粤港澳大湾区与企业转型升级
	广东海上丝绸之路研究院邓江年博士

	5月19日下午

14：00-17：00
	战略管理
	中山大学傅慧教授

	5月20日上午

9：00-12：00
	财务分析与人工智能
	中山大学陈玉罡教授

	5月20日下午

14：00-17：00
	可持续发展与会计
	暨南大学沈洪涛教授

请学员于5月19日上午8:00—8:45到培训地点报到。

二、培训地点

东山宾馆会议中心四海厅，地址：广州市越秀区三育路。

三、培训费用

培训费400元/人，含午餐、资料费及茶歇。培训费用不包含住宿费，其他食宿费用自理，培训班不安排住宿，如有住宿需要，会务组可协助预定。

四、报名方式

(一)请各市注协根据本通知要求，做好非执业会员培训的宣传工作，组织本地区非执业会员报名参加培训班，并于5月16日前将报名名单汇总报省注协。

(二)请非执业会员向当地市注协报名。完成本次培训班学习的学员，确认24个学时。培训班将建立学员与老师的微信群，为学员和老师搭建交流平台，加强交流、联系。

省注协联系人和电话：梁浩斌020-83063586、83063572。广东省管理会计师协会联系人和电话：邓老师：020-87570802，18588633739（微信），邮箱：dengyuanyuan@solgrand.com

各市注协联系电话：

广州注协020-38922372，深圳市注协0755-83515411，

珠海市注协0756-2529357，汕头市注协0754-88179768，

韶关市注协0751-8177083，佛山市注协0757-83939105，

江门市注协0750-3501627，湛江市注协0759-3220633，

茂名市注协0668-3391696，汕尾市注协0660-3340498，

肇庆市注协0758-2229343，揭阳市注协0663-8232020，

惠州市注协0752-2881881，梅州市注协0753-2122996，

阳江市注协0662-3412126，东莞市注协0769-22995502，

中山市注协0760-88818072，清远市注协 0763-3877992，

河源市注协0762-3388326，云浮市注协0766-8331922，

潮州市注协0768-2396302。

附件：1.报名汇总表

      2. 广东省注册会计师协会非执业会员继续教育培
训学员须知

广东省注册会计师协会

2018年5月2日

附件1：
报名汇总表

  市注册会计师协会（公章）
	序号
	姓名
	工作单位
	职务
	手机

填报人：                                日期:

附件2：
广东省注册会计师协会非执业会员继续教育培训
学 员 须 知
尊敬的学员：

您好！欢迎您参加“广东省注册会计师协会非执业会员继续教育培训”课程。现将会务相关事宜温馨提醒如下：

课程安排

	时间
	内容
	主讲人

	5月19日

上午9：00-12：00
	粤港澳大湾区与企业转型升级
	广东海上丝绸之路研究院

邓江年博士

	5月19日

下午14：00-17：00
	战略管理
	中山大学

傅慧教授

	5月20日

上午9：00-12：00
	财务分析与人工智能
	中山大学

陈玉罡教授

	5月20日

下午14：00-17：00
	可持续发展与会计
	暨南大学

沈洪涛教授

上课时间：2018年5月19日-20日（上午09:00-12:00，下午14:00-17:00）请您至少提前15分钟签到

上课地点：东山宾馆会议中心四海厅

午餐地点：东山食府大厅

酒店电话：020-87773722

培训费用：培训费400元/人，含午餐、资料费及茶歇

特别说明：本次培训费用不包含住宿费。如有住宿需要，会务组可协助预定。请需要开具发票的学员通过微信、短信或电话等方式告知会务组。

会务联系：邓老师：020-87570802，18588633739（微信），邮箱：dengyuanyuan@solgrand.com

付款方式：

收款单位：广东省管理会计师协会

收款账号：1209 1081 1710 102

开户银行：招商银行广州分行营业部

支 付 宝：cfo@gamachina.org（广东省管理会计师协会）

付款时请备注【单位及人数】

交通指南

自驾指引：广州市越秀区三育路44号东山宾馆

公共交通指引

公交：犀牛路口(公交站)：112路、16路、189路、192路、221路、223路、225路、285路、287路、535路、550路、63路、夜15路

羊城晚报社站(公交站)：185路、189路、204路、261路、27路、283路、284路、293路、2路、305路、305路支线、517路、518路、542路、54路、550路、56路、62A路、62路、B4A路、B4路、B4路快线、夜18路、夜36路、夜38路、广283路班车、广高峰快线30路、高峰快线14路、高峰快线23路、高峰快线38路

地铁：地铁5、6号线区庄站B2口，步行536米至东山宾馆（约10分钟）。

[image: image1.png]/rmmmaﬂﬂm T

SEPURH
& EREAST
HAREER
.1
BRI A RS

REEETE =
AR =

课程大纲及师资介绍

邓江年博士 暨南大学经济学博士，广东省社会科学院广东海上丝绸之路研究院院长，研究员、博士，长期从事区域经济和海洋产业研究，出版了《劳动力资源配置和产业转型升级：机遇广东的实践》《劳动力迁移就业与农业生产效率研究》《“一带一路”资本合作机制研究》等专著。参编书籍十多部，在核心期刊发表论文十多篇，在省级以上报刊理论版发表文章100多篇，获得广东省哲学社会科学优秀成果奖一等奖和二等奖。参与申请并完成两项国家社科基金重大项目《科学发展观视阈的文化改革发展研究》和《构建21世纪海上丝绸之路的社会和文化基础研究》及一项国家社科基金一般项目《海洋经济供给侧结构性改革的实现路径研究》。

傅慧教授 中山大学管理学院教授，企业管理博士（企业战略与组织方向），中山大学管理学院工商管理学术主任，广州市会展业行业协会顾问。2002-2003年赴美国华盛顿大学Foster商学院访问。2003年11月至2003年12月作为广州市政府考察团特邀专家赴欧洲考察现代服务业经营管理。2008年赴哈佛大学哈佛商学院进行案例研究学习，2009年赴新加坡南洋理工大学进行案例教学学习。在国内外重要核心期刊发表学术论文多篇，出版学术专著《基于知识和学习能力的企业竞争优势研究》、《技术创新与产业联动》等多部。基于其突出的科研贡献与教学成效，傅慧教授荣获2015年何氏教育基金杰出科研贡献一等奖，2013年何氏教育基金杰出教学贡献一等奖。担任中山大学管理学院MBA，EDP，MPM等项目的核心课程《战略管理》，《战略管理与企业竞争优势》，《情绪管理》的主讲教授。主要研究领域涵盖：战略管理，创业管理。其研究得到了国家自然科学基金、教育部人文社科基金，广东省社科基金，广东省自然科学基金等多个项目的支持。傅慧教授同时有着丰富的企业战略管理咨询经验，曾为多家企业和政府部门提供战略规划咨询。

陈玉罡教授 中山大学博士，中山大学管理学院教授，财务与投资系副主任，长期从事并购及理财的研究。承担国家自然科学基金项目、国家软科学基金、教育部人文社科等多个项目，并曾为深圳市龙岗区等政府机构和粤海集团、广东省高速公路有限公司等大型企业提供咨询服务。在《经济研究》等杂志发表多篇论文。著有《并购中的价值驱动指标体系》等专著。主讲公司并购、互联网金融、个人理财等课程。

沈洪涛教授 厦门大学博士，北京大学博士后。暨南大学管理学院教授、博士生导师。财政部首批会计学术领军人才，中国会计学会理事，中国环境资源会计专业委员会委员，《会计研究》编委，China Journal of Accounting Studies编委。2017年入选财政部“会计名家”培养工程。主持国家自然科学基金面上项目3项，作为主要成员参与国家社科重大和重点项目各1项；在《金融研究》、《世界经济》、《会计研究》、《南开管理评论》、《中国会计评论》、《审计研究》、《International Journal of Auditing》等学术期刊发表论文数十篇；出版专著《企业环境信息披露》、《公司社会责任思想》和《公司财务理论主流》。教学成果获得广东省第六届和第七届教学成果奖一等奖，主持教育部首批来华留学英语品牌课程，主持广东省教学改革项目，担任国家级和省级教学团队主要成员，获评暨南大学“十佳”授课教师。曾在黄埔海关、广东省人民政府部门、普华永道国际会计公司工作。曾为国务院国资委、中国注册会计师协会、广东省房地产行业协会、宝钢集团、南方电网、越秀地产、珠江实业等企事业单位提供培训与咨询服务，担任多家上市公司独立董事。

  省注协综合部                            2018年 5月2日印发

[image: image2.png]

—3—

[image: image3.png]